

MMGSY, Lot 27 to Tilutad (104.5 below)

Schedule XLV-Form No. 134

Ag. No. - SASBD/19-20 (Ag. Value - 87.40189 lakh)

Shergaati

DIVISION

(18.11.19 to 17.11.20)

Shergaati

SUB-DIVISION

Agency :- Sawtosh Kumar Gupta

Measurement Book

M.B no- 1144

Name of work—
 Situation of work—
 Agency by which work is executed—
 Date of measurement—
 No. and date of agreement.
 (These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	1st on A/C Measurement				
Name of the Work:	Lot 7 to TOLLUTAD				
	Under M/M 457 scheme.				
Agency:	Santosh K. Gupta KUSHA				
Agreement No:	54 SBD-2019-20				
dt of Comm:	18-11-19				
dt of Comp:	- 20-11-20				
dt of endg:	- 05-12-19,				

Measurement as below:

Item No (1) Construction of Bench Mark & Reference pillars.					
iii, Const. of Reference & Long B.M.					
	1x	1.213 Km	= 1.213 Km		
			Total = 1.213 Km		
(ii), Const. of Reference pillars/B.M.					
	1x	1.213 Km	= 1.213 Km		
			Total = 1.213 Km		

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
ABSTRACT of cost					
item No (1) Const. of Bench Mark f.					
Reference pillars - - -					
(i) Const. of Reference along					
B.M.:					
Qty vide the M.B page No (1)					
1.213 KM @ Rs 5267.48/KM - Rs 6389 =					
(ii) Const. of Reference pillars					
Qty vide the M.B page No (1)					
1.213 KM @ Rs 3787.82/KM - Rs 4595 =					

Continuation

C.O Rs 710329=

199929=

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

11	Stone Chips	280.0 Cum
		110.0 Cum

11	Stone Chips	280.0 Cum
----	-------------	-----------

(iii)	Case - song - 1400 Cum
-------	------------------------

Ch
J.E

item No(1)	Cust of Bench Mark			
	& Reference points . .			

Sydney H.B. 19

(i) Cost of Reference pills (44)

Qy side the H.B. p. 12 (10)

1.213 K_Y @ 5267.48/K_Y - 15 6389 =

(iii) Cost of Reference policy.

1.213K4 @ 3782.82/K4. 9459500

1/10/22 clearing & grubbing North

Shirley the H.B. meals (19)

0594C @ R, 45807.13/4C - R, 29387 =

Continuation

Co R 40321 ~

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					$R.F = R 40.32/m$
Item (3) Cost of embankment with					
Approved Soil					
(a) width 1000 m					
Qty vide the M.S. price (14)					
					$290.925 \text{ Cum} @ R 194.95/m - R 567.16 =$
Item (4) Cost of embankment with					
(b) width 1000 m					
Qty vide the M.S. price (14)					
					$678.826 \text{ Cum} @ R 157.50/m - R 102842 =$
Item (15) Cost of 5-6 grade kerbs					
Qty vide the M.S. price (15)					
					$1728.58 \text{ Cum} @ R 196.85/m - R 340236 =$
Item (18) Cost of Granular Sub base					
by provide					
Qty vide the M.S. price (15)					
					$720.0 \text{ Cum} @ R 1995.63/m - R 1436854 =$
Item (19) Provide & lay spreader					
Method					
Qty vide the M.S. price (15)					
					$338.20 \text{ Cum} @ R 2990.22/m - R 1011.46 =$
Item (20) Cost of work					

Continuation

 $R 29.88.48/m$

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B.F = R	29.88.48/-
11.16 (27) Cost of un Reinforced cement					
Carte point - -					
Qty vide the M.B. spec (23)					
310.13 Cum @ R 6803.12/Cum				R	2109867/-
Dismantling of it					
(1) Dismantling of existing st.					
[B] Cement concrete - -					
Qty vide the M.B. spec (15)					
2.37 Cum @ R 479.16/Cum				R	1138/-
(2) Dismantling of existing st.					
[B] Cement mortar					
Qty vide the M.B. spec (16)					
49.08 Cum @ R 348.22/Cum				R	17091/-
(3) Removing all fms the pipe					
[A] upto 600 mm dia HP					
Qty vide the M.B. spec (16)					
5.0 Km @ R 169.92/Rm				R	850/-
[B] 600 mm to 900 mm dia HP					
Qty vide the M.B. spec (16)					
10.0 Km @ R 229.84/Rm				R	2298/-

Continuation

C. 0 R 5119723/-

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				Bf = R	5119723 = -
C/D 41m					
(1) E/W in excavation in foundation.					
Qty inside the M.B. per M (16)					
86.66 Cum @ Rs 285.21/m - R					24760 = -
(2) Primarily Centre in piling/rod					
Qty inside the M.B. per M (16)					
6.25 Cum @ Rs 5015.61/m - R					33855 = -
(3) Primarily Centre for plan/					
Reinforced Centre in piling/rod					
Qty inside the M.B. per M (8)					
41.13 Cum @ Rs 4926.87/m - R					202642 = -
(4) Plan/Reinforced Centre					
Centre in Substructure.					
Qty inside the M.B. per M (8)					
29.48 Cum @ Rs 5137.45/m - R					151452 = -
(5) Primarily fly: 7.51 Cum					
Have pile in front of the beddy.					
Qty inside the M.B. per M (8)					
[B] 1000 mm dia.					
15.0 RM @ Rs 3950.22/Rm - R					59253 = -
[C] 600 mm dia					
7.50 RM @ Rs 1212.0/Rm - R					9090 = -

Continuation

C.O. Rs 5600.775 = -

Continuation